сро АсрБ

САМОРЕГУЛ И РУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Республuм Буряmuя, е. Улан-Уdэ, ул. БалmахuноOа, d.17, корпус "Гr, офuс 301
Тел. 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: http:' ,о-пsrЬ,ru| email: rbasrb@mпil.ru

о г рн 11 60327 0 6 0244, инн 032 6 5 47 720

Рееuсmрацuонньtй номер б еосуdарсmбенномреесmре самореryлuwемъlх ореанuзацuй
м сРо-С-281-20062017 оm20 uюня2017 zоdа

г. Улшr-Удэ

,Щата и время проведения
Место проведения
основание созыва
Форма проведения
Председатель заседания

Секретарь заседаниJI

0|.02.2о24г.
Протокол J\} 3/2024-ПР

заседания Правленпя Саморегулируемой организации
Ассоциация <<Строители Ресrrублики Бурятию>

<01> февра-пя 2О24г., 11-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Бшlтахинова, д.17, коргryс кГ>, офис З01
Решение Щиректора СРО АСРБ
очная
Председатель Правления СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Алексаrцр Юрьевич

Имеется

Количество членов Правления 7

Фактически присутствовало .rленов 7
Правления
Кворум

ПрпсутствоваJIп члепы Правлеппя СРО АСРБ:

1, .Щоржиев Баир Саrrжижапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
З Гаськов Алексалцр Николаевич
4 Хабалов Нrдсолай Григорьевич
5 Андреев Александр АнатольевиtI
6 fIлотниковАлександр}Irлсолаевич
7 Щыремпилов,ЩашиАнатольевич

Лпца, прпсутствовавшпе Еа заседаппп Правлеппя без права голосоваЕпя:
Трифонов Фёдор Мартемьянович - директор СРО АСРБ

Открытие заседания Правления:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
.Щоржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присугствуют 7
членов, что составляет 100 % от общего числа членов Правления. Заседание Правления считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания ,Щоржиева Б. С., который предложил утвердить повестку дня
заседания Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступ:lло.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
}l}
п/п

Вопрос регламепт .Щокладчпк

1 О проведении аудиторской проверки СРО АСРБ за2O2З год 10 мин . Трифонов Ф. М.

Голосовалп: (за> * 7 голосов, ((против) - IIет, (воздержался) - нет.
Решенпе принято едпногласно.
Решили: угвердить повестку дня заседаЕия Правления СРО АСРБ

По вопросу Jtb 1 повесткп дпя:
Выступил,Щиректор СРО АСРБ Трифонов Ф. М., которьй редомил о необходимости проведения
ежегодной аудиторской проверки. Трифонов Ф. М. разъясЕил, что в соответствии с п. 4 ст. |2
Федершlьного зtlкона от 01 декабря 2007 r. N 315-ФЗ <О саморегулируемьD( оргаЕизаци.D() и п.

19.4. ст. 19 Устава СРО АСРБ ведение бухгалтерского уtIета и финшrсовой (бухгалтерской)
отчетности СРО АСРБ подлежит обязательному аудиту.
Трифонов Ф. М. предложил зtlкJlюtмть договор на проведеЕие аудиторской проверки за2O2З год с
ООО кПремирл-Аулит> (ОГРН 1 083 80800 54|2).
По итогаtrл обсуждения Председатель заседания,Щоржиев Б. С. постtlвил на голосовчtЕие следующее
предложение:
СРО АСРБ закJIючить договор на проведение ежегодной аудиторской проверки за 202З лод с ООО
<Премиупл-Аулит> (ОГРН 1 083 80800 5 4t2).

Голосовали: (зa>) - 7 голосов, (против)) - нет, (воздержался>> - нет.
Решение принято единогласпо.
Решили:
СРО АСРБ закJIючить договор Еа проведеЕие ежегодной аудиторской проверки за2023 год с ООО
кПремиум-Аулит> (ОГРН 1 083 80800 5412).

Председатель заседаппя:
фС{- "' (Председатель Правлеппя СРО АСРБ fоряспев Б.С.)

Секретарь заседаппя: (Фпрсов А.Ю.)